令和６年８月吉日
女子サッカーチーム関係者・保護者様

旭川実業高校女子サッカー部
監督 土 岐 勝 浩

旭川実業高校女子サッカー部 令和６年度体験練習会の実施について

本格的な夏を迎え、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校女子サッカー部の活動にご理解ご協力をいただき感謝しております。
さて、今回ですが令和６年度の練習会のご案内をさせて頂きたいと思いご連絡致しました。

女子サッカー部に興味をお持ちの方は、何かとお忙しい時期では御座いますが、紹介して頂き
参加をお待ち申し上げます。ご不明な点や不都合がありましたら、担当土岐までご連絡のほど
よろしくお願いいたします。

【対 象】 中学校３年生を中心に中学生全学年

【日 時】 ①令和６年９月７日（土） 時間：１１：３０～１３：００
ハーフコートゲーム中心【男子と同時開催のため】
※オープンスクール １１：１０まで

会場 旭川実業高校第１グラウンド（校舎内人工芝グラウンド）

②令和６年９月８日（日） 時間：１０：００～１２：００
会場 旭川実業高校第１グラウンド（校舎内人工芝グラウンド）

※令和６年１０月５日（土） オープンスクール
高校選手権予選のため練習会はありません

【申し込み】 申し込みにつきましては各日程の3日前までに必着で①または②のどちらかで
①．別紙の申し込み用紙に必要事項を記入して下記の宛先まで郵送・ＦＡＸ・Mail

（申込書は本校サッカー部ＨＰのニュースの所よりダウンロード可能）のいず
れかで申し込みをしてください。

②．ショートメールで希望日時・所属チーム・氏名を報告していただくだけでもか
まいません。
また本校で行われるオープンスクールに関しては9月７日（土）、10月５日(土)
に予定されています。旭川実業高校ホームページのＱＲコードより申し込みを
して下さい。

https://www.asahikawa-jitsugyo.ed.jp/nyusinavi/openschool

【持ち物】 スパイク、アップシューズ、レガース、ゲームができる服装、着替え、保険証等
※ボールはこちらで用意いたします
※保険は各自加入しておくようによろしくお願いします。

※この練習会は本校入学の合否を決めるものではなく、あくまでもサッカー部への理解を深
めるまたは特待生としてふさわしいかを決めるためのものです。入学、入部の相談に関し
ては相談に応じさせて頂きますのでご連絡下さい。都合により上記日程で参加出来ない場
合は別の日に対応することも可能ですので担当者までご一報下さいますようよろしくお願
い致します。直接ご連絡させていただきます。

※定員数は特にありません。

【受 付】
旭川実業高校女子サッカー部 体験練習会担当

監督 土岐 勝浩（どき）
住 所 ：北海道旭川市末広８条１丁目
電話番号 ：０１６６－５１－１２４６
ＦＡＸ番号：０１６６－５１－９５１５
土岐携帯 ：０９０－８６３９－９４３３
Mail ：fc̲doki̲mikoho＠yahoo.co.jp